— Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw zamieszczone być ma, Kommissyi rządowej przychodów i skarbu poleca się. — Działo się na posiedzeniu Rady administracyjnej, w Warszawie d. 7 (19) grudnia 1837 roku. — Namiestnik Jenerał Feldmarszałek (podpisano) *Xiążę Warszawski*. — Dyrektor główny prezydujący w Kommissyi rządowej przychodów i skarbu, (pod.) *R. Fuhrmann*. — Sekretarz stanu, (pod.) *J. Tymowski*.

PRZYJECHALI DO KRAKOWA.

Od dnia 12 do dnia 13 Stycznia.